Ханты - Мансийский  автономный округ - Югра
Советский район
       городское  поселение  Коммунистический
    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПРОТОКОЛ

по ведению публичных слушаний городского поселения Коммунистический
Дата проведения: 10 апреля 2023 года

Место проведения:

Здание администрации г. п. Коммунистический

Время начала публичных слушаний: 10 апреля 2023 года в 16.00
Время окончания публичных слушаний:10 апреля 2023 года в 16.30
Присутствовали:

Фалина С.А.
Пель К.В.
Гирш А.А.
Краева О.А.
Рудометов В.А.

Приглашенные:

Вилочева Л.А.., глава г.п. Коммунистический

Молчанова И.С., начальник ФЭО администрации г.п. Коммунистический

Жители городского поселения Коммунистический — 14 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 31.03.2023 года № 184 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов городского поселения Коммунистический «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Коммунистический на 2022 год» (далее по тексту - проект решения), с непосредственным участием жителей городского поселения Коммунистический (далее по тексту поселение).

1. СЛУШАЛИ:

Председатель Совета депутатов г.п. Коммунистический Фалина Светлана Александровна довела до сведения присутствующих, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта решения об исполнении бюджета за 2022 год с непосредственным участием жителей городского поселения Коммунистический и по инициативе Совета депутатов городского поселения Коммунистический. Представила членов временной комиссии публичных слушаний.

Председатель публичных слушаний — Гирш А.А.
Заместитель председателя — Таушканов И.М.
Секретарь — Краева О.А.
Открыла слушания, объявила их цель и ознакомила участников с регламентом проведения слушаний.

Молчанова И.С. - Довела до сведения жителей исполнение бюджета за 2022 год
ВЫСТУПИЛИ:

Фалина С.А.. - Если вопросов нет, то прошу голосовать.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского поселения Коммунистический за 2022 год и направить председателю Совета депутатов г.п. Коммунистический для включения данного вопроса в повестку дня очередного заседания Совета депутатов.

Председатель
Совета депутатов

г.п. Коммунистический

Фалина С.А.
Секретарь

Краева О.А..